

Handläggare
Ditte Westin
Telefon: 08-508 033 76

Till
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd

Ansökan från Tensta City IK om ekonomiskt stöd

Förvaltningens förslag till beslut

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar att avslå ansökan om ekonomiskt stöd till Tensta City IK och hänvisar till föreningens ansökan om föreningsbidrag.

Christina Heglert
Stadsdelsdirektör

Ditte Westin
Avdelningschef

Sammanfattning

Tensta IK har under 2016 skapat ett fotbollslag för ungdomar och unga vuxna i stadsdelen och deltar regelbundet återkommande fotbollsturneringar och cuper. Förvaltningen är positivt inställd till verksamheten då den bedöms bidra till stadsdelens arbete för demokratisering, trygghet, ökad integration och meningsfull fritidssysselsättning för ungdomar. Oavsett detta föreslår förvaltningen att stadsdelsnämnden avslår ansökan. Föreningen har sökt föreningsbidrag för 2017. Med hänvisning till detta hänvisar förvaltningen till den ordinarie hanteringen av föreningsbidrag.

Ärendet

Fotbollsföreningen Tensta City IK har inkommit med en ansökan om ekonomiskt stöd för omkostnader i verksamheten. Målet för Tensta City IK är att skapa gemensam plattform för unga vuxna i stadsdelen som ej har någon form av sysselsättning och som skapar viss social oro. Fotboll är enligt Tensta City IK sådan plattform. Många av de ungdomar Tensta City IK drar till sig är ungdomar/unga män som uppehåller sig i Tensta centrum dag- som kvällstid. Syftet är att i dialog och i ett positivt sammanhang vända deras negativa livsföring. Verksamheten bedöms således inte enbart handla om fotboll, utan det handlar lika mycket om integration, egenmakt och trygghet i stadsdelen. Tensta City IK önskar därmed ta del av medel från stadsdelen för att kunna genomföra detta arbete och vara en positiv resurs i stadsdelen.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen Stadsdelsutveckling.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Tensta IK har under 2016 skapat ett fotbollslag för ungdomar och unga vuxna i stadsdelen och deltar regelbundet återkommande fotbollsturneringar och cuper. Förvaltningen är positivt inställd till verksamheten då den särskilda aktiviteten bedöms bidra till stadsdelens arbete för demokratisering, trygghet, ökad integration och meningsfull fritidssysselsättning för ungdomar. Oavsett detta anser förvaltningen att detta är en fråga om föreningsbidrag. Ärendet om föreningsbidrag handläggs för närvarande av stadsdelsförvaltningen. Med hänvisning till detta föreslår förvaltningen att ansökan avslås.

Bilaga

1. Ansökan om medel för Tensta City